Proc. Leg. nº 2072/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1350/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de placa de identificação em poste na
Rua Vitório Gobatto, bairro Parque das Colinas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI que subscreve apresenta

nos termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de placa de identificação em poste de iluminação
pública na Rua Vitório Gobatto, frente ao número 220 – bairro Parque das Colinas.

Justificativa
Esta Vereadora foi solicitada por moradores da Rua Vitório

Gobatto – bairro Parque das Colinas, sobre um poste de iluminação pública que não tem a

placa de identificação, o que dificulta as solicitações para troca de lâmpadas queimadas.

A localização exata do poste é Rua Vitório Gobatto, 220 –

Parque das Colinas e o número do poste é 001.343.

Problema exposto, solicita à Administração Municipal que

solicite à concessionária a instalação da placa de iluminação no referido poste.

Valinhos, 12 de abril de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 2072/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B4RJ5WBU0984TR9W
		2024-04-12T14:14:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura